
Uchwała nr 16 /2022 

Senatu  

Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie określenia zasad przyjmowania na studia laureatów 

oraz finalistów olimpiad stopnia centralnego  na lata 2023/2024, 

2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

Na podstawie art.70 ust. 6 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. W postępowaniu kwalifikacyjnym na kierunki prowadzone przez 

Mazowiecką Uczelnię Publiczną w Płocku, maksymalną liczbę 

punktów uzyskują laureaci i finaliści następujących olimpiad: 

Artystyczna, Biologiczna, Chemiczna, Europejska Olimpiada 

Społeczno-Prawna, Fizyczna, Geograficzna, Historyczna, Języka 

Angielskiego, Literatury i Języka Polskiego, Losy Polaków 

na Wschodzie po 17 września 1939 r., Losy Żołnierza i Dzieje Oręża 

Polskiego, Matematyczna, Informatyczna, Ochrony Środowiska, 

Przedsiębiorczości, Wiedzy Ekologicznej, Wiedzy Ekonomicznej, 

Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, Wiedzy o Prawach 

Człowieka w Świecie Współczesnym, Wiedzy  o Integracji 

Europejskiej, Wiedzy o Unii Europejskiej, Wiedzy o III RP, Wiedzy 

Technicznej, Wiedzy o ubezpieczeniach społecznych – Warto 

wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych. 

2. Z uprawnień, o których mowa w ust. 1 można skorzystać w ciągu 

czterech lat od roku uzyskania świadectwa dojrzałości. 

3. Podstawą do uzyskania uprawnień, o których mowa w ust. 1, 

jest zaświadczenie wydane przez Główny Komitet Organizacyjny 

danej Olimpiady. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 77/2018  Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Płocku z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie określenia zasad 

przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 

centralnego na lata 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023.  



§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Senatu Mazowieckiej Uczelni Publicznej 

w Płocku 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 


